
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КРАСНОМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СОКОЛОВСКОГО ВАСИЛИЯ ПЕТРОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

17.09.2025 г.  № 353 

Об утверждении калькуляции стоимости 

и прейскуранта цен по дополнительным  

платным образовательным услугам  

на 2025/2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом школы, с целью максимального 

удовлетворения потребностей в образовательных услугах учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить калькуляцию платных дополнительных образовательных услуг на 

2025/2026 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить прейскурант цен на оказание платных дополнительных 

образовательных услуг на 2025/2065 учебный год (приложение 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ___________ Л.А. Бук 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СОКОЛОВСКОГО 

ВАСИЛИЯ ПЕТРОВИЧА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.06.2025, 09:16
Действителен до: до 13.09.2026, 09:16

Ключ подписи: 382A0C39F50B0767D4B53739A67D49BA



Приложение № 1 

к приказу МБОУ «Красномакская СОШ  

имени Соколовского В.П.» 

от 17.09.2025 г. № 353 

 

Калькуляция платной дополнительной образовательной услуги 

МБОУ «Красномакская СОШ имени Соколовского В.П.» 

на 2025/2026 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование расходов % 

Оплата труда 

1. Расходы на оплату труда преподавателей 40 

2. Расходы на оплату труда администрации, ведение бухгалтерского 

обслуживания 

20 

Материальные расходы 

3. Расходы на развитие учреждения, приобретение мебели, учебных 

пособий, инвентаря, технических средств. Для осуществления и 

реализации планов дополнительного образования, прочие 

хозяйственные расходы 

40 

Всего 100 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к приказу МБОУ «Красномакская СОШ  

имени Соколовского В.П.» 

от 17.09.2025 г. № 353 

Прейскурант цен 

по платным дополнительным образовательным услугам 

на 2025/2026 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование услуги Форма 

проведения 

занятий 

Количество учебных 

часов 

Стоимость 

услуги за 

месяц неделя месяц 

1 Академия домашнего 

задания 

групповая согласно 

утв. расписанию занятий 

2500 руб. 

2 Секция «Пауэрлифтинг» групповая согласно 

утв. расписанию занятий 

2000 руб. 

 


